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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 3 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
24/02/2024 - 10:42 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

A Kategorija 13god i stariji 

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 30.76 674 Q
2. GERDEJ, Nija 07 PK Fužinar Ravne 30.79 672 Q
3. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 31.08 654 Q
4. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 31.25 643 Q
5. DIMKIC, Isidora 03 11. April 31.34 638 Q
6. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 31.51 627 Q
7. ŠKAPER, Neli 07 PK Ribnica 31.91 604 Q
8. VUCKOVIC, Milica 02 PK Vracar 32.03 597 Q
9. MASIC, Nina 08 11. April 33.00 546 Q

10. ILIC, Nora 06 Barakuda 33.03 545 R
11. RACIC, Teodora 07 Novi Beograd 011 33.33 530
12. ŠKAPER, Ajda 10 PK Ribnica 33.46 524 Q
13. ELEZ, Andjelija 09 11. April 33.95 501 Q
14. CORSOVIC, Milica 11 11. April 34.39 482 Q
15. TANKO, Polona 10 PK Ribnica 34.58 474 Q
16. MITROVIC, Jana 09 P.K. Plavi Talas Beograd 34.69 470 Q
17. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 34.85 463 Q
18. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 35.33 445 R
19. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 35.34 444 R
20. POPOVIC, Elena 10 P.K. Plavi Talas Beograd 35.58 436
21. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 35.80 428
22. MULIC ANDREA, 11 P.K. Plavi Talas Beograd 35.96 422
23. MARKOVIC, Lena 11 11. April 36.06 418
24. KAVIC, Masa 09 Olymp - Banja Luka 36.22 413
25. LUŽNIK, Marcela 08 PK Radovljica 36.25 412
26. VIDEKOVIC, Una 11 Orion Vinkovci 36.42 406
27. PANDŽIĆ, Svjetlana 07 Bosna, SA 36.88 391
28. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 37.17 382
29. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 37.55 370
30. MARKOVIĆ, Isidora 10 Panta Rei 37.80 363
31. KASTELIĆ, Leona 08 Sport Time, SA 37.91 360
32. USKOKOVIC, Nađa 10 Usce 38.26 350
33. ZDEP, Hana 07 Orion Vinkovci 38.51 343
34. SERHATLIC, Iskra 09 PK Vracar 38.64 340
35. TOPAL, Dunja 09 Olimp 38.81 335
36. POGAČNIK, Tjaša 10 PK Radovljica 38.83 335
37. KUK, Inja 10 PK Ribnica 39.03 330

RAJKOVIC, Martina 06 Orion Vinkovci 39.03 330
39. PANTIC, Mina 08 PK Vracar 39.43 320
40. RALETIC, Andjelka 10 Barakuda 39.46 319
41. MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 40.00 306
42. JEVTIC, Ana 10 Valis 41.10 282
43. SIMIC, Natasa 11 Crvena Zvezda 42.88 249
44. CANCAREVIC, Marta 11 Crvena Zvezda 43.35 241
45. KRSTAJIC, Emilija 08 Valis 45.06 214
46. CEKRLIJA, Angelina 11 PK Vracar 49.73 159
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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 3, Ženski, 50m Leđno/Back, Prelim, A Kategorija 13god i stariji 

Rang G.R. Vreme Bodova

47. JANKOVIC, Una 10 Barakuda 59.83 91

B Kategorija 17-18 god 

1. GERDEJ, Nija 07 PK Fužinar Ravne 30.79 672 Q
2. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 31.08 654 Q
3. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 31.51 627 Q
4. ŠKAPER, Neli 07 PK Ribnica 31.91 604 Q
5. ILIC, Nora 06 Barakuda 33.03 545 R
6. RACIC, Teodora 07 Novi Beograd 011 33.33 530
7. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 35.80 428
8. PANDŽIĆ, Svjetlana 07 Bosna, SA 36.88 391
9. ZDEP, Hana 07 Orion Vinkovci 38.51 343

10. RAJKOVIC, Martina 06 Orion Vinkovci 39.03 330

C Kategorija 15-16 god 

1. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 31.25 643 Q
2. MASIC, Nina 08 11. April 33.00 546 Q
3. ELEZ, Andjelija 09 11. April 33.95 501 Q
4. MITROVIC, Jana 09 P.K. Plavi Talas Beograd 34.69 470 Q
5. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 34.85 463 Q
6. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 35.33 445 R
7. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 35.34 444 R
8. KAVIC, Masa 09 Olymp - Banja Luka 36.22 413
9. LUŽNIK, Marcela 08 PK Radovljica 36.25 412

10. KASTELIĆ, Leona 08 Sport Time, SA 37.91 360
11. SERHATLIC, Iskra 09 PK Vracar 38.64 340
12. TOPAL, Dunja 09 Olimp 38.81 335
13. PANTIC, Mina 08 PK Vracar 39.43 320
14. MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 40.00 306
15. KRSTAJIC, Emilija 08 Valis 45.06 214

D Kategorija 13-14 god 

1. ŠKAPER, Ajda 10 PK Ribnica 33.46 524 Q
2. CORSOVIC, Milica 11 11. April 34.39 482 Q
3. TANKO, Polona 10 PK Ribnica 34.58 474 Q
4. POPOVIC, Elena 10 P.K. Plavi Talas Beograd 35.58 436
5. MULIC ANDREA, 11 P.K. Plavi Talas Beograd 35.96 422
6. MARKOVIC, Lena 11 11. April 36.06 418
7. VIDEKOVIC, Una 11 Orion Vinkovci 36.42 406
8. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 37.17 382
9. KOVAČEVIĆ, Nejra 10 Sport Time, SA 37.55 370

10. MARKOVIĆ, Isidora 10 Panta Rei 37.80 363
11. USKOKOVIC, Nađa 10 Usce 38.26 350
12. POGAČNIK, Tjaša 10 PK Radovljica 38.83 335
13. KUK, Inja 10 PK Ribnica 39.03 330
14. RALETIC, Andjelka 10 Barakuda 39.46 319
15. JEVTIC, Ana 10 Valis 41.10 282
16. SIMIC, Natasa 11 Crvena Zvezda 42.88 249
17. CANCAREVIC, Marta 11 Crvena Zvezda 43.35 241
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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 3, Devojčice, 50m Leđno/Back, Prelim, D Kategorija 13-14 god 

Rang G.R. Vreme Bodova

18. CEKRLIJA, Angelina 11 PK Vracar 49.73 159
19. JANKOVIC, Una 10 Barakuda 59.83 91

E Kategorija 12 god i mladji

1. ZIVOJINOVIC, Masa 12 11. April 36.37 408
2. JABLANOVIC, Dunja 13 Crvena Zvezda 41.85 267
3. TANKO, Lucija 13 PK Ribnica 43.39 240
4. PEJČIĆ, Maša 14 Klub za vodene sportove Mornar 1 44.17 227
5. SAVIĆ, Višnja 13 Panta Rei 47.58 182


